
様式第１号（第３条関係）

令和５年度

まで

円

№ 備考

1 辞退

2 辞退

3 辞退

4 辞退

5 落札

6

7 辞退

8 辞退

9

10

11

12

13

14

15

16

パシフィックコンサルタンツ株式会
社

株式会社日吉

湖北町水道工事協同組合 599,000

高月町水道工事協同組合 624,000

契 約 額 （ 税 込 ）

業　者　名 第１回 入札 第２回 入札

単位：円（税抜）

契約の相手方

契 約 担 当 課 長浜市役所　下水道事業局　下水道総務課　賦課徴収係

業 務 の 概 要

契 約 方 法

令和６年３月２５日契約締結日の翌日履 行 期 間

下水道使用料を算定するための参考メーターの有効期間満了による交換業務

５２か所

開札結果

委 託 業 務 番 号 令和５年度　長下総第１１２８号

委 託 業 務 名 称 長浜市下水道参考メーター交換業務委託

委 託 業 務 場 所 別紙仕様書のとおり

入 札 日 時 令和５年１２月２１日(木) 午前１０時００分

指名競争入札

長浜市湖北町海老江550番地

湖北町水道工事協同組合

第３回 入札

［商号又は名称］

［所在地又は住所］

から

658,900

アイテック株式会社

アクアトータルサービス株式会社

株式会社エステム

株式会社京都イングス


